PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2011года                                                                                 №16

О ведении похозяйственного учета на территории Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза России от 11.10.2010г №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», Администрация Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заложить похозяйственные книги на период с 01.07.2011 года по 01.07.2016 года по следующим населенным пунктам:
- деревня Фошня, Замощье, Закрутье – 1 книга ( №1-94л;);
- деревня Закрутье-1 книга (№2 – 96л    );

- деревни Бурлыгино– 1 книга (№3 -92 л);

- деревни Копосино, Угоры, Лукашово, Мидюльки, Пашино, Васьковщина   и – 1 книга (№4–96  л).

2. Внести дополнительную информацию в похозяйственную книгу после раздела V: о жилом фонде, сведения о выбывших гражданах.
3. Назначить ответственным за ведение похозяйственного учета и сохранность похозяйственных книг старшего менеджера Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области В.В.Лепшакову.
Глава Администрации

Закрутского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                            Е.Д. Ильинская